Em caso de discordância entre as especificações do objeto descritas no Portal de Compras 

Governamentais e as especificações constantes deste Edital prevalecerão as últimas. 

1.4. Somente um Licitante será declarado vencedor desta licitação. 

1.3.1. O valor estimado global para esta contratação é de R$ 3.003.609,84 (três milhões, três mil, 

seiscentos e nove reais e oitenta e quatro centavos). 

2.      DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO e PRAZOS DO CERTAME 

2.1. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.comprasgovernamentais.gov.br. 

2.2. UASG: 365001 

2.3. DATA DA SESSÃO: 29/07/2020 às 10h (horário de Brasília – DF).

[...]

da Contratada. 

3.7. Os salários dos postos de Agentes de Segurança e do Supervisor de segurança destacados para a 

execução dos serviços deverão, no mínimo, expressar os valores abaixo: 

3.7.1. Agente de Segurança/Segurança Privada Pessoal: salário base de R$ 1.741,04 (Mil setecentos e 

quarenta e um reais e quatro centavos); 

3.7.2. Supervisor/Coordenador: salário base de R$ 2.313,51 (Dois mil trezentos e treze reais e cinquenta e 

um centavos). 

3.7.3. Os salários mencionados devem ser reajustados sempre que nova convenção coletiva estiver em vigor e 

de acordo com o percentual estipulado na mesma. 

3.7.4. Os benefícios, as gratificações e as outras condições devem estar de acordo com a convenção coletiva da